



पी.एम केंद्रीय विद्यालय कवरत्ती लक्षदीप संघ शासित प्रदेश PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KAVARATTI

U.T. of Lakshadweep

दूरभाष:04896-263580 (कार्यालय) Phone: 04896-263580 (Office)

ई-मैल /E-mail: kvkavaratti@gmail.com वेबसैट /Website: https://kavaratti.kvs.ac.in/

Ref: F. No. 1-21/KV KVT/2023-24/ 1425-26

Date: 05.03.2024

## नीलामी सूचना **AUCTION NOTICE**

एतद्द्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि विभिन्न विभागों की विभिन्न मदें (पुस्तकालय की किताबें एवं फर्नीचर) जो अनुपयोगी हैं और जहां है जैसी स्थिति में अपलेखित की जानी है, उन्हें खुली नीलामी के तहत बिक्री के लिए अलग रखा गया है। नीलामी स्कूल परिसर में 13-03-2024 को दोपहर 03:00 बजे आयोजित की जाएगी।

जो लोग नीलामी में भाग लेने के इच्छुक हैं, वे विद्यालय कार्यालय से 13-03-2024 को, दोपहर 02:00 बजे (आईडी प्रफ/फर्म पंजीकरण के साथ) संपर्क कर सकते हैं।

सफल बोलीदाता को तुरंत विद्यालय कार्यालय में बोली राशि का भुगतान करना चाहिए और अपने स्वयं के खर्च पर वस्त्ओं को त्रंत स्थानांतरित करना चाहिए।

किसी भी केन्द्रीय विदयालय कवरती स्टाफ सदस्य या उनके परिवार के सदस्यों को नीलामी में भाग लेने की अन्मति नहीं दी जाएगी।

It is hereby notified that various items of different departments (including library books and furniture) which are unserviceable and condemned in as is where is condition are set apart for Open Auction sale. The auction will be held at school premises on 13-03-2024 at 03:00 PM. Those who are interested to participate in auction may contact the Vidyalaya office on 13-03-2024 at 02:00 PM (with ID proof/firm registration).

The successful bidder should pay the bid amount immediately in the Vidyalaya office and shift the articles immediately at their own cost.

No staff member of K V KAVARATTI or members of their family will be permitted to take part in the auction.

लाल एन्ट्रेक /LAL N.K

(प्राचार्य केन्द्रीय विदयालय कवरती / PRINCIPAL K V KAVARATTI)

## कॉपी/Copy to:

- 1. उपायुक्त केंद्रीय विद्यालय संघठन एर्नाकुलम संभाग/Deputy commissioner KVS RO **ERNAKULAM**
- 2. वीएमसी अध्यक्ष केन्द्रीय विद्यालय कवरती VMC Chairman KENDRIYA VIDYALAYA, **KAVARATTI**